
                                                                                                 PATVIRTINTA 

                                                                                                                                                           VšĮ Kauno Panemunės socialinės 

                                                                                                                           globos namų                      

                                                                                                                    direktoriaus 2023 m. lapkričio 27 d. 

                                                                                                                                                                įsakymu Nr. (1.4.)-66 

VŠĮ KAUNO PANEMUNĖS SOCIALINĖS GLOBOS NAMAI 

KORUPCIJOS PREVENCIJOS POLITIKOS PRIEMONIŲ PLANO ĮGYVENDINIMO ATASKAITA UŽ 2023 M. 

Tikslas – užkirsti kelią korupcijos atsiradimui Įstaigoje, išsiaiškinti ir šalinti korupcijos atsiradimo priežastis 

 

Eil. 

Nr. Tikslas Įvykdymo terminas Laukiamo rezultato kriterijai Rezultatas 

1 2 3 4 5 

1. Užkirsti kelią korupcijos 

apraiškoms 

Kiekvienų metų 

gruodžio mėn. 

Mažinti korupcijos prielaidas ir tikimybę, 

nustatyti visas sritis, kuriose daugiausia 

rizikos korupcijai atsirasti ir sumažinti 

pasireiškimo tikimybę. 

Atliktų apklausų rezultatų analizė iki gruodžio 

31 d. 

Nustatyti veiksniai, kurie gali paskatinti, sukelti 

ar leisti korupcinį neetišką elgesį su paslaugų 

gavėjais. 

2.  Pasirinkta veiklos sritis – 

Globos namų darbuotojų 

privačių ir viešųjų interesų 

kontrolės derinimas 

Teisės aktų 

nustatytu laiku 

Išvengti privačių ir viešųjų interesų 

konfliktų Globos namų veikloje, priimant 

nešališkus sprendimus. 

 

Vis vadovaujantys darbuotojai užpildė ir pateikė 

privačių ir viešųjų interesų deklaracijas pagal 

Globos namų direktorės 2023-11-23 įsakymą  

Nr. (1.4.)-63 

3. Užtikrinti efektyvų 

antikorupcinės programos 

įgyvendinimą. 

2023 m.  

IV ketvirtis 

Užtikrinti korupcijos prevenciją bei 

darbuotojų atsakomybę. Ugdoma 

antikorupcinė aplinka.  

Pravesti mokymai įstaigos darbuotojams dėl 

korupcijos prevencijos ir priemonių plano. 

Atliktos paslaugų gavėjų apklausos Globos namų 

stacionaro ir Dienos centrų (globos ir priežiūros) 

dėl paslaugų kokybės gerinimo. 

4. Užtikrinti skaidrumą ir 

viešumą vykdant viešuosius 

pirkimus 

Teisės aktų 

nustatytu laiku 

2023 m. 

Galimos korupcijos prielaidų išvengimas. 

Informacijos apie viešuosius pirkimus 

skelbimas internetinėje svetainėje 

www.kaunoseneliai.lt 

Viešųjų pirkimų procedūrose korupcijos 

prielaidų nebuvo nustatyta. Viešųjų pirkimų 

planavimas ir kontrolė vykdomas vadovaujantis 

Kauno miesto savivaldybės viešųjų pirkimų 

moduliu (VIPIS). Viešųjų pirkimų planas ir 

ataskaitos skelbiamos Globos namų internetinėje 

svetainėje. 

5. Visuomenės informuotumas  Nuolat  Sklandžiai veikiantis pranešimų dėl Skundų, pareiškimų ir prašymų procedūra – 

tvarka skelbiama viešoje vietoje (pasiūlymų – 



ir įtraukimas į korupcijos 

prevencijos programos 

įgyvendinimą Globos 

namuose. 

korupcijos atvejų ir korupcinio pobūdžio 

nusikalstamos darbuotojų veiklos 

priėmimas. Paviešinta informacija. 

nusiskundimų) dėžutėje koridoriuose. 

Informacijos talpinimas Globos namų 

tinklalapyje. 

Atsakingo darbuotojo už korupciją ir skyrių 

vadovų kontaktai skelbiami Globos namų 

tinklalapyje. 

6. Objektyviai analizuoti 

pranešimus ir pagrįstus 

įtarimus dėl korupcinio 

pobūdžio nusikalstamos 

veiklos ir šalinti prielaidas 

korupcijai atsirasti. 

Nuolat Pranešimų ir pagrįstų įtarimų dėl 

korupcinio pobūdžio nusikalstamos 

veiklos ištyrimas. 

Prielaidų korupcijai atsirasti ar plisti nenustatyta, 

pranešimą ar pagrįstų įtarimų negauta. 

 

________________________________ 


